



Education and Culture DG

Lifelong Learning Programme



Eiropas Ķīmijas un ķīmijas inženierzinātņu izglītības tīkla (*European Chemistry and Chemical Engineering Education Network EC₂E₂N 2*) 3. starptautiskais atklātais konkurss

Kā jūsuprāt būtu jāapgūst ķīmija?

KAS?

Digitālo mācību materiālu konkurss ķīmijā

Mācību materiāli ir latviešu valodā veidoti daudzkārt izmantojami digitāli produkti, kas sekmē aktīvu un inovatīvu mācīšanos. Ķīmijā mācību līdzeklis ir loģiski pabeigta prezentācija, kas skaidro kādu mācību satura jēdzienu vai procesu. Tā var būt datorprezentācija, interaktīvas lietotne, piem., interaktīvās tāfeles materiāls, video, jēdzienu karte utt.

KURŠ?

Ikviens, kurš māca ķīmiju jebkurā izglītības posmā

Visus mācību materiālus paredzēts augšuplādēt Eiropas Ķīmijas un ķīmijas inženierzinātņu izglītības tīkla digitālajā krātuvē.

Visiem dalībniekiem tiks nodrošināta brīvpieeja krātuvei izglītības mērķiem.

KAD?

Mācību materiālu jāiesūta **no 2014. gada 1. maija līdz 30. septembrim**.

Balsošana tiks organizēta nacionālajā līmenī un tā turpināsies **līdz 2014. gada 31. decembrim**.

Starptautiskā žūrija izvēlēsies trīs labākos mācību materiālus **līdz 2015. gada 17. janvārim**.

KĀ?

Mācību materiāli augšupjāielādē elektroniski.

Elektroniskā produkta datnes nosaukums jāveido:

FIRSTAUTHOR_TARGETAUDIENCE_TYPEOFPRESENTATION

Konkursa tīmekļa vietnē <http://ecampus.chem.auth.gr/contests/> tiks izveidotas nacionālā līmeņa vietnes.

Mācību materiālus būs nepieciešams augšupielādēt, t.i., iesniegt balsošanai nacionālajā vietnē.

Visvairāk balsis saņēmušie nacionālā līmeņa mācību materiāli, tiks iekļauti starptautiskajā konkursa posmā, un to autori saņems piemiņas balvas.

Konkursa starptautiska žūrija, ko veido valstu koordinatori, izvēlēsies trīs labākos mācību materiālus. To autori saņems Eiropas Ķīmijas un ķīmijas inženierzinātņu izglītības tīkla balvu – *Android* planšetdatorus.

Informācija: LU Ķīmijas fakultāte, konkursa nacionālā koordinatore Jeļena Volkinšteine

jelena.volkinsteine@lu.lv